
 1

 
Uniwersytet Śląski                                                                                         Katowice dn.  09 lipca 2010 r. 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

NIP 634-019-71-34  

REGON 000001347 

 

 

Uczestnicy postępowania nr RU/DW/48/10 
 

 Dotyczy:     postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego                                                        

o wartości poniżej 193 000 € na: 

 

NA  DOSTAWĘ  WAG LABORATORYJNYCH 
                                                                                                                       

Działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami), Zamawiający 

informuje, iż z uwagi na wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ, które wpłynęły do siedziby 

Zamawiającego oraz krótki termin na przygotowanie stosownych wyjaśnień do tychże wniosków, 

przedłużeniu ulega termin składania i otwarcia ofert. 

Termin składania ofert upływa 15.07.2010 r. o godzinie 11:30. Ofertę należy złożyć w Dziale 

Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach przy ul. Bankowej 12, IIIp., pok. 

69. Termin związania ofertą wynosi 30 dni i upływa 13.08.2010 r. Otwarcie ofert nastąpi 

15.07.2010 r. o godzinie 12:00 w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego             

w Katowicach przy ul. Bankowej 12, IIIp., pok.61. 
 

                                        Starszy Referent 

                                                                                                           Łukasz Motyka 

 

                                                                                                               ………………………………….. 

  Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 


